SUGGESTIONS DU CHEF

ASPERGES VERTS :

Créme d asperges vertes

Créme chantilly et concassé de noisettes j .1
Asperges vertes au jambon cru et vinaig;;ﬁte "
Plat accompagné d un rosti maison / Y 4

Feuilleté aux aspérges vertes morilles et
Riz créole

Tagliatelle aux asperges vertes et cr >
Echalotes, vin blanc, tomates concassées € i

Pavé de saumon sur lit d’ asperges ¥
Sauce hollandaise et pommes natur

S
4 o
Filet de beeuf grillé aux asperges vAfnorilles et I'ail des ours
Rosti maison

11.00.-
entrée  17.00-
plat 27.00-

31.00.-

27.50-

36.50-

49.00-




